
OGŁOSZENIE
wtorek, 05 czerwca 2018 11:39

OGŁOSZENIE

  

Zarządu Rodzinnego Ogrodu Działkowego Polskiego Związku Działkowców w Bydgoszczy
działając na podstawie § 72 pkt 10 Statutu PZD  z 23 lutego 2018r. postanawia: ogłosić na rok
2018 konkurs w ogrodzie pn. „Wzorowa Działka Roku 2018”.

  

Do udziału w konkursie zapraszamy działkowców ogrodu, którzy  powinni zgłosić  działkę
osobiście do Zarządu ROD w Bydgoszczy w terminie do 31 lipca 2018r.

  

Regulamin konkursu

  

Zarząd ROD

  

im. kpr. Benedy

  

 1 / 1

Artykuly/Rok2018/REGULAMIN KONKURSU KRAJOWEGO.doc

